de molendinis, et de pisonibus et de azeniis constructis et construendis 

in Villa viçosa et In terminis suis, quod illi, qui ipsos molendinos, et 
pisones, et azenias fecerunt, aut fecerint, quod faciant, et Jent inde 
mihi et omnibus meis successoribus tale fórum, quale dant de molendinis, 

et de azeniis, et de pisonibus constructis in Stremoz et in suis terminas. 

Si quis igitur hoc factum meum nobis firmiter observanerit benedictioni - 
bus dei et mei repleatur. Qui nero illud frangere noluerit, maledictio - 
nem dei et mei consequatur. Et ego Alfonsus predictus Rex una cum uxore 

mea Regina domna Beatrice, et filiis, et filiabus nostris domno Dionísio, 
et domno Alfonso, et domna Blanca, et domna Saneia, presentem cartam, qua/n 
iussi fieri, roboro, et confirmo. Facta carta apud Ulixbonam quinta die 
Junii era millesima trecentesima octana. Domnus Gonsalvus garsie, alferaz 

tenens Neuyam. Domnus Johannes de anoyno mayordomus curie. Domnus Marti_ 

nus alfonsi tenens montem maioreni ueterem. Domnus Alfonsus lupi tenens 
ripam minii. Domnus Didacus lupi tenens terram de lameco. Domnus Menen- 

dus roderici tenens Mayam. Petrus ishannis de Portello tenens Leyrenam , 
Petrus poncii tenens terram de Llanga. Petrus iohannls tenens trans ser- 
ram, et Stephanus iohannis tenens Chanes confirmant. Rodericus garsie de 
panya. Fernandus fernandi cogomino. Martinus iohannis de Vinali. Petrus 
martlni casenal, et Alfonsus petri farina, testes. Alfonsus suerii, Rode_ 

ricus gomecii suprajudices. Petrus iohannis Magister scolarum Silvensis. 
Stephanus Petri de Ratis, et Magister Petrus phisicus canonlcus Elboren - 

sis, testes. Domnus Martinus Archiepiscopus Bracharensis, domnus Vicen - 
cius Episcopus Portuensis, domnus Petrus Episcopus Lamecensis, Frater Va- 
lascus Episcopus Egitanensis, confirmant. Ecclesia Visensis vaccat. Ec- 
clesia Colimbrie vaccat. Domnus Matheus Episcopus Ulixbonensis. Domnus 
Durandus Episcopus Elborensis, et domnus Bartholomeus Silvensis Episcopus 

confirmant. Domnus Stephanus iohannis Cancellarius Curie confirmai. Ja- 

cobus iohannis notarius Cancellarie notanit. 

"E não se dizia mais no Foral dado a Vila Viçosa, que vai aqui trasla- 
dado a rogo do suplicante, e lho mandei dar nesta com o selo das Armas 

Reais, a qual valerá quanto em direito pode valer. Dada nesta corte, mui 
to nobre, e sempre leal cidade de Lisboa, aos dez dias do mês de Feverei- 
ro. Fl-Rei o mandou por Antdnio de Oliveira Marreca, Guarda Mor do Arquj^ 
vo Nacional da Torre do Tombo, ano do Nascimento de Nosso Senhor Jesus